

Grundejerforeningen Mosede Klint af 1960  
Greve, den 6. april 2012

### **Referat af generalforsamling den 26. marts 2012.**

Den årlige generalforsamling i Grundejerforeningen Mosede Klint af 1960 blev, som vanligt, afholdt i Karlslunde Hallen. Formanden startede med at byde velkommen til de mange fremmødte. I år var der 27 deltagere.

#### **Pkt. 1 Valg af dirigent.**

Til dirigent blev foreslået Dennis Egedal (Mosede Højvej 52). Han blev enstemmigt valgt.

#### **Pkt. 2 Formanden aflægger beretning.**

Svend-Erik Albrektsen forelagde beretning for 2011. Der var ingen kommentarer hertil. Beretningen er lagt ind på foreningens hjemmeside [www.mosedeklint.dk](http://www.mosedeklint.dk)

#### **Pkt. 3 Kassereren forelægger det reviderede regnskab.**

Kurt Pedersen fremlagde regnskabet for 2011, som blev udsendt sammen med indkaldelsen (bagsiden).

Eneste kommentar hertil, var at Robert Zachrau bad kassereren forklare formålet med vejfonden, da der var mange nye medlemmer tilstede. Det gjorde Kurt så.

#### **Pkt. 4 Forslag fra bestyrelsen.**

3.a) Bestyrelsen havde foreslået indskuddet (vedtægtens § 5) fra nye medlemmer hævet fra 500 kr. til 1.000 kr. Det blev vedtaget.

3. b) Aktiviteter:

Gitte Braad forelagde bestyrelsens ide, om at lave en årlig aktivitetsplan så medlemmerne kan blive bedre informeret om aktiviteter. Den vil blive lagt på hjemmesiden plus omdelt i papirformat til alle medlemmer.

Der blev foreslået en vejfest, da det kunne være en god måde for de mange nye medlemmer at lære deres naboer bedre at kende. Der blev diskuteret egenbetaling, datoer mm. Der blev besluttet at nedsætte en festudvalg med Gitte som formand + 3 frivillige som meget gerne må melde sig til Gitte i løbet af april. Ellers bliver der ingen vejfest!

#### **Aktivitetsplan 2012:**

- 2. lørdag i juni                   Vejfest (min. 3 frivillige efterlyses)
- 2. søndag i september Petanque turnering

10. februar 2013      Fastelavn (også her efterlyses frivillige)

**Pkt. 5 Forslag fra medlemmerne.**

Dennis Egedal havde afleveret forslag til bestyrelsen, om at foreningen undersøger muligheden for en anden udbyder af kabel tv/bredbånd.

Det blev behandlet under pkt .11 Eventuelt.

**Pkt. 6 Fremlæggelse af budget og fastsættelse af kontingent.**

Kurt Pedersen fremlagde bestyrelsens forslag til budget for 2012. (Det var, sammen med regnskabet, vedlagt indkaldelsen)

Budgettet blev godkendt og årets kontingent blev vedtaget til fortsat at være 500 kr. pr. parcel.

**Pkt. 7 Valg af formand.**

Svend-Erik Albrektsen (Ikke på valg.)

**Pkt. 8 Valg af øvrige bestyrelsesmedlemmer og 2 suppleanter.**

Bestyrelsesmedlemmer:

Ole Jørgensen, Mosede Kærvej 38 (Ikke på valg)

Gitte Braad, Mosede Højvej 50 (På valg – blev enstemmigt genvalgt)

Allan Rasmussen, Mosede Højvej 41 (Ikke på valg)

Suppleanter:

Niels Jørgen Nielsen, Mosede Kærvej 43 (På valg – blev enstemmigt genvalgt)

Ole Svensson, Mosede Højvej 37 (På valg – stillede sit kandidatur til rådighed for nye)

Dennis Egedal, Mosede Højvej 52 meldte sig som interesseret – og blev valgt.

Tak til Ole for at være suppleant gennem flere år, og velkommen til Dennis.

**Pkt. 9 Valg af 2 revisorer og 2 suppleanter.**

Genvalgt som revisorer blev:

Peter Lauritsen, Mosede Klintvej 31

Mogens Krewald, Mosede Kærvej 55

Genvalgt som revisorsuppleanter blev:

Henrik Nielsen, Mosede Højvej 27

Sten Jacobsen, Mosede Højvej 45

**Pkt. 10 Valg af kasserer.**

Kurt Pedersen, Mosede Højvej 36 (På valg – blev enstemmigt genvalgt)

### **Pkt. 11 Eventuelt**

Forslaget fra Dennis Egedal, hvorvidt foreningen skal undersøge muligheden for anden kabel TV udbyder blev behandlet.

Dennis fremlagde sit forslag, begrundet i de stadig stigende priser, og viden om at tilsvarende foreninger har mere favorable ordninger. (YouSee mellempakke til ½ pris af hvad vi giver og 1/3 pris på internet).

Dennis understregede at aftalen skulle lægge vægt på valgmuligheder, både mht. pakkestørrelser og hvorvidt alle medlemmer af foreningen skal deltage.

Svend Erik Albrektsen gjorde opmærksom på, at foreningen iflg. vedtægterne ikke kan påtage sig ansvar for etablering af en antenneforening.

Det blev dog vedtaget at foreningen giver Dennis lov til at fortsætte undersøgelserne om at finde alternativ udbyder, og at foreningen vil hjælpe med det de kan.

Kim Poulsen (formand for den tidl. antenneforening) fortalte at han stadig har diverse dokumenter fra forhandlinger/aftale med TDC, og at han gerne støtter Dennis i undersøgelser/forhandlinger om billigere priser.

Robert Zachrau efterlyste en mere spændende og lettere tilgængelig hjemmeside. Dette medførte længere diskussion om Facebook, samt automatiske SMS'er når der er opdateringer på hjemmesiden.

Bestyrelsen vil undersøge om nuværende udbyder kan understøtte support af SMS.

Endelig diskuteredes den nye afstribning af Mosede Landevej, hvorvidt den havde hjulpet på hastighed og støj. Det var der delte meninger om.

Desuden kritiseredes overblikket i krydset Enebærvej/Mosede Landevej, som stadig betragtes som et farligt vejkryds.

Foreningen er tidligere blevet gjort bekendt med at kommunen planlægger en rundkørsel i krydset. Hvornår vides ikke.

**Generalforsamlingen blev afsluttet med formandens tak for god dialog, stort fremmøde og tak til Dennis Egedal, for at opretholde god ro og orden.**

**Foreningen bød herefter på et let traktement i form af smørrebrød, øl og vand i hallens cafeteria.**

Som dirigent:



Dennis Egedal

Som referent:



Ole B. Jørgensen